MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

            RESOLUÇÃO Nº. 022, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2015.

      O  PRESIDENTE  DO  CONSELHO  DE  ENSINO,  PESQUISA,
EXTENSÃO  E  CULTURA  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE
DOURADOS, no uso de suas atribuições e considerando o Parecer nº 646/2015 da Câmara de
Ensino de Pós-Graduação e Pesquisa RESOLVE ad referendum:

I) Aprovar alterações no PLANO PLURIANUAL DE CAPACITAÇÃO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO, da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas/PROGESP/UFGD,

referente ao período de 2015 a 2017;

1) As alterações referem-se a:

a) Inclusão  da  servidora  CAMILA  VEIGA  DE  LARA,  com

previsão de afastamento no primeiro semestre de 2015;

b) Exclusão das servidoras FRANCINA EVARISTO DE SOUSA

e JAKELINE CAVALCANTE BARBOSA FLORES.

Damião Duque de Farias

	RESOLUÇÃO Nº. 022, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2015.